
ВЕСЕЛОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ПЕРВОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

18 февраля 2026 г. № 2 пгт Веселое

О внесении изменений в приложение к Решению
Веселовского окружного Совета депутатов от 13.11.2024 года № 1
«О переименовании элементов улично-дорожной сети в границах 

Веселовского муниципального округа Запорожской области»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 
«Веселовский муниципальный округ Запорожской области», принятым 
решением Веселовского окружного Совета депутатов 27 октября 2023 года № 2, с 
целью дополнить перечень наименований элементов улично-дорожной сети в 
границах Веселовского муниципального округа Запорожской области, опираясь 
на актуальные данные Федерального информационного адресного справочника 
(ФИАС) и фактическое наличие элемента, Веселовский окружной Совет 
депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Решению Веселовского окружного Совета 

депутатов от 13.11.2024 года № 1 «О переименовании элементов 
улично-дорожной сети в границах Веселовского муниципального округа 
Запорожской области» (далее — приложение) следующие изменения:

1.1. Дополнить таблицу Перечень наименований элементов 
улично-дорожной сети в границах Веселовского муниципального округа



2

Запорожской области, раздел «пгт Веселое» строкой 61 следующего содержания: 
«

№ 
п/п

Наименование элементов 
улично-дорожной сети 
до принятия решения 0 

переименовании

Исторически 
сложившееся 

наименование элементов 
улично-дорожной сети

Наименование 
элементов 

улично-дорожной сети, 
согласно Решения 

Веселовского 
окружного Совета 

депутатов от 13.11.2024 
№ 1

61 ул. Рабочая ул. Рабочая ул. Рабочая
»

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «За!Информ» 
(za- ; свидетельство о регистрации: ЭЛ ФС 77 - 86188, дата регистрацииinform.ru
02.11.2023) и обнародовать на официальном сайте Веселовского 
муниципального округа Запорожской области (https://vesokrug.gosuslugi.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования.

Председатель Веселовского 
окружного Совета депутатов^

/£^7ВЕСЕЛОВСКИЙ^)
ОКРУЖНОЙ ]S*

kx * СОВЕТ
депутатов

Глава Веселовского 
муниципального округа

А о) О
В.И. Мацак

Е.В. Кондрахин

inform.ru
https://vesokrug.gosuslugi.ru

